
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FiS. N .°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

s p o r t a r i a  N6 7.399 »

0 Senhor ARTHUR 0ALLERINIf Prefeito l',lunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Nomear a Sra. flARIA CRISTINA STOCKLER PINTO, pa
ra ocupar o cargo de Secretário, Padrão "NM, em comissão, lo
tada na Sub-Diretoria de Cultura, do Departamento de Educação 
e Cultura desta Prefeitura Municipal, a partir de 02 de maio 
de 1989.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 28 de abril de 1989.

ARTHUR B/ALLERINI 
P r e f e i t o [ M u n i c i p a l

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura Muni 
cipal e publicada no Paço Municipal aos 28 de abril de 1909.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Encarregada do Setor de Serviços Gerais


